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شماره سوم
صاحب امتیاز: انجمن اسلامی مستقل دانشگاه فرهنگیان استان تهران

دو شنبه 3 فروردین 1۴05
۴ شوال ۱۴۴۷

برای به زانو در آوردن ایران باید تک به تک ملت ایران را ترور کنند!

مکتبی فراتر از اشخاص
لحظه‌ای تاریخی در عصر نوین

بــیعت خـون ...

لـحظه‌ای  تـاریخی در عصر نــویــن

بیعت نامه دبیران شورای صنفی دانشگاه فرهنگیان استان تهران با 
رهبر معظم انقلاب اسلامی

 ایـــران، سـرافراز در برابر قــدرت های جهــانی
جایگاه  در  را  خود  قدرت،  مدعیان  که  روزگاری  در     
از  دیگر  حماسه‌ای  می بینند،  جهان  ابرقدرت های 
ایران رقم خورده  ایستادگی و اقتدار در سرزمین کهن 
است. اینک نه سایه تهدید بر سر این ملت کهن سنگینی 
وارد  اراده‌اش  در  خللی  دشمنان،  صدای  نه  و  می کند 
پولادین  اراده‌ی  که  هستیم  آن  شاهد  بلکه  می سازد؛ 
ملتی سرافراز، بزرگ‌ترین قدرت های جهان را به چالش 
برای  که  قرار داده است  در موقعیتی  را  آنان  و  کشیده 
جهانی  جامعه  کمک‌های  به  چشم  موانع،  از  عبور 

دوخته‌اند.  
این است ایران؛ سرزمینی که در تار و پود تاریخ آن، شکوه 

و عظمت نهفته است.  
ایران با قدمتی به درازای تاریخ، همواره استوار ایستاده 
قدمت  حتی  که  سرزمینی  است؛  ایران  است.اینجا 
کاشی های مسجدهایش از مجموع عمر نحسِِ آمریکا و 

اسرائیل بزرگ‌تر است:  
- عمر آمریکا: ۲۴۰ سال  

- عمر اسرائیل: ۷۶ سال  
- قدمت کاشی های مسجد شیخ لطف الله اصفهان: 

۴۲۱ سال                              ۴۲۱= ۲۴۰ + ۷۶ 
از عمق  بلکه نمادی  این تفاوت، تنها یک عدد نیست؛ 

ریشه های تمدنی ایران است.  
اکنون نه ترامپ و نه هیچ استعمارگر دیگری نمی تواند 
حتی یک وجب از خاک این سرزمین باقدمت را تصرف 

کند.  
اشاره  حقیقت  این  به  بارها  آقانیز  حضرت  چنان‌که 

فرموده‌اند:  
بی سابقه  اسلامی  جمهوری  برای  حوادث  »این   
برای  حوادث  این  از  بارها  انقلاب  اوّّل  از  است؛  نبوده 
هشت ساله،  تحمیلی  جنگ  بر  علاوه  داده.  رخ  کشور 
مقابل  در  سست عنصر  افراد  کشاندن  فتنه‌انگیزی ها، 
و  امنیتی  سیاسی،  نظامی،  گوناگون  فتنه های  ت، 

ّ
ملّ

غیره، کودتا و امثال اینها رخ داده؛ امّّا جمهوری اسلامی 
بر همه‌ی اینها فائق آمده است.«

نوروز بر همگان مبارک! در سال نو، یاد و خاطره شهدا 
از  سرشار  سالی  عزیز،  ایران  برای  و  داشته  گرامی  را 

آرامش، همدلی و پیشرفت آرزومندیم.

     ای روشنایِِ جانم! ای کسی که رفتی تا بمانی...
صبح  نسیم  همچو  است،  جاری  لب ها  بر  هنوز  نامت 
که بوی آزادگی می‌دهد. تو رفتی، اما یاد تو هر روز در 
نفسهای ما زنده تر می شود. نگاهت هنوز در قاب دل 
از  صدایت  و  شده  حک  خاطرمان  در  لبخندت  است، 
که  بمانید  »استوار  می خواند:  چنین  ایمان مان  عمق 
سکوتِِ  در  شب ها،  گاهی  نمی ماند.«  بی‌رهبر  حق  راه 
می سوزاند.  را  جانم  از  تکه‌ای  دیدارت  شوقِِ  تاریکی، 
می‌دانم که خونت زمین را بیدار نگه داشت و ما را در 
شهید  تنها  تو  ساخت.  شرمسار  روحت  عظمت  برابر 
نشدی؛ تو باقی ماندی در هر دلی که برایِِ حق می تپد. 
در هر جوانی که ایستادگی را از تو آموخته، در هر مادری 
که فرزندش را به نام تو راهی میدان جهاد می‌کند. ای 
رهبرِِ شهیدم، بدان که عهد ما با تو هنوز پابرجاست. ما 
می مانیم، تا آن روز که پرچم حقیقت در دستان عاشقان 
بالا رود و جهان بداند که رهبر ما مردی بود که جانش 

را برای بیداری مان بخشید. و این، جاودانگی اوست.

 شـــاعرم! بـــا شـــعر خـــود عـــرض ارادت میکنم
از ـــتو ای آـــقای ـــمن ،اکـــنون رواـــیت میکنم

 چون پـــدر کـــردار و ایمانـــت ،صفایـــت، چهره ات
 مـــن از ایـــن حََجم شـــباهت ها که حیـــرت میکنم

همچو حیـــدر وصلـــه دارد کفـــش پایت یـــا وََلی
مـــن ز ســـاده بودنـــت هـــر دم حکایـــت میکنم

 
ــبر زمین نگذاـــشتی م را ـ

َ
ــقدر اـــین عََلَ ــشب ـ در ـ

بـــا تمـــام جـــان خـــود از آن حمایـــت میکنـــم

گرچـــه از هِِجْْر پـــدر داغی بـــه جانم مانده اســـت
لیـــک در خونخواهی‌اش با عشـــق شـــرکت میکنم

در کـــنار غـــسل احـــیا در ـــشب ـــقدر و نـــبرد
در ره‌ حـــق بـــی درنـــگ غســـل شـــهادت میکنم

گر پـــدر رفـــت ! بـــا صلابـــت آمـــدی ای مجتبی
مـــن در این راهـــت وََلـــی، اعلامِِ بیعـــت میکنم

بسم رب الشهداء و الصدیقین
لاریجانی،  علی  آقای  خستگی ناپذیر،  مجاهد  ملکوتی  عروج 
در پی جنایت تروریستی و ناجوانمردانه‌ی دشمنان، نشان از 

بسم الله الرحمن الرحیم  
     الحمدلله ربّّ العالمین، نحمده و نستعینه و نتوکل علیه، و الصلاة و السلام علی سیدنا و نبینا محمد المصطفی صلى الله عليه وسلم و 

علی آله الطیبین الطاهرین.
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»إِِنْْ يََنْْصُُرْْكُ

     در روزگاری که ملت بزرگ ایران اسلامی بار دیگر در بزنگاهی تاریخی ایستاده است و دل های مؤمنان با یاد مجاهدت ها و 
کنده از احساس مسئولیت و امید است، انتخاب حضرت آیت الله سید مجتبی خامنه‌ای  فداکاری های پیشگامان این راه آ
)دام ظله العالی( به عنوان رهبر جمهوری اسلامی ایران، جلوه‌ای از استمرار حکمت، تدبیر و هدایت در مسیر انقلاب 
اسلامی به شمار می‌رود؛ انتخابی که افق های تازه‌ای از همبستگی، استقامت و پیشرفت را پیش روی ملت ایران گشوده 

است.
     ما، دبیران شورای صنفی دانشگاه فرهنگیان استان تهران، به عنوان جمعی از دانشجومعلمان و خادمان آینده نظام 
تعلیم و تربیت کشور، با اتکال به خداوند متعال و با الهام از آرمان های والای انقلاب اسلامی و مکتب امام خمینی )ره(، 
بیعت و همراهی خویش را با رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله سید مجتبی خامنه‌ای )دام ظله العالی(، اعلام 

می‌داریم و آمادگی خود را برای پیمودن این مسیر پرافتخار در سایه رهنمودهای ایشان ابراز می کنیم.
ما باور داریم که تعلیم و تربیت، سنگ بنای پیشرفت و عزت هر ملت است و معلمان، معماران اندیشه و هویت نسل های 

آینده‌اند. از این رو بر خود لازم می‌دانیم که:
گاهانه از رهبری و صیانت از آرمان های انقلاب اسلامی  با بصیرت، مسئولیت پذیری و روحیه‌ای متعهد، در مسیر تبعیت آ

گام برداریم.
     در سنگر تعلیم و تربیت، پرچم علم، اخلاق، هویت ایرانی–اسلامی و روحیه خدمت به جامعه را برافراشته نگاه داریم و 

نسل آینده این سرزمین را با اندیشه‌ای پویا، ایمان استوار و روحیه مسئولیت پذیر پرورش دهیم.
گاهی، خردورزی و تعهد حرفه‌ای  در برابر هجمه های فرهنگی و فکری که هویت و آینده جامعه را نشانه می گیرد، با آ

ایستادگی کرده و به عنوان معلمان آینده، پاسدار فرهنگ، استقلال و پیشرفت ایران اسلامی باشیم.
با تقویت روحیه امید، همبستگی ملی و تلاش علمی و فرهنگی، در مسیر اعتلای نظام تعلیم و تربیت و ساختن آینده‌ای 

روشن برای ایران عزیز نقش‌آفرینی کنیم.
 در کلام، بلکه در 

ً
     امروز ما دانشجومعلمان دانشگاه فرهنگیان، با درک رسالت تاریخی خویش، این پیمان را نه صرفاً

عمل و مسئولیت اجتماعی خود معنا می بخشیم و عهد می بندیم که در مسیر خدمت به ملت ایران و تربیت نسل آینده، 
استوار و وفادار باقی بمانیم.
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رفــــــــــتی   تــــــــــــا   بــــــــــــمانی  ...مــکــتــبی فـــراتـر     از     اشـــخــاص

بـــــیـــــــعــــــت‌     خــــــــــــــون     ...

فاطمه فکور
آموزش کار و فناوری 

طاهــره بــراتی
آموزش دانش‌آموزان با نیازهای ویژه

آرزو رحیمی
رشته آموزش الهیات

نرگس هراتی
آموزش امور تربیتی 

روی آوردن دشمن به ترورهای کور و ناجوانمردانه، پیش از آنکه نشانه‌ی قدرت 
باشد، گواهی روشن بر بزدلی و استیصال آن ها در میدان واقعی نبرد است.

پاداش الهی برای دهه ها مجاهدت خاموش و مخلصانه‌ی ایشان داشت. ایشان نه تنها یک مدیر، بلکه سربازی ولایت مدار 
بود که در تمامی این سال ها، مدال افتخار »امین رهبری« بودن را بر سینه داشت و در حساس‌ترین مقاطع، تکیه گاهی 

مطمئن برای نظام و رهبری محسوب می شد.
نکته‌ی تامل برانگیز در حیات ایشان، مظلومیت مضاعفی است که در میان هجمه‌ی سنگین تهمت ها و بداخلاقی های 
فضای عمومی تجربه کرد. در حالی که بدخواهان با ابراز شایعه و افترا سعی در تخریب چهره‌ی این مدیر دلسوز داشتند، 
ایشان با صبوری و سکوتی معنادار، تنها به اعتلای کشور و اجرای فرامین ولایت می‌اندیشید. شهادت ایشان، بهترین 
گواه بر بطلان آن ادعاهای واهی و مهر تأییدی بر خلوص و پاک‌دستی کسی بود که مزد سال ها خدمت خالصانه را با 
عالی‌ترین رتبه‌ی انسانی دریافت کرد.  روی آوردن دشمن به ترورهای کور و ناجوانمردانه، پیش از آنکه نشانه‌ی قدرت 
باشد، گواهی روشن بر بزدلی و استیصال آن ها در میدان واقعی نبرد است. دشمنان کوردل که توان رویارویی با منطق، 
نفوذ کلام و مدیریت جهادی امثال شهید لاریجانی را در عرصه عمل ندارند، ذلیلانه به روش های پستِِ ترور متوسل 
می شوند. اما آن‌ها باید بدانند که با حذف فیزیکی این چهره های ماندگار، نه تنها خللی در اراده‌ی این ملت ایجاد نمی شود، 

بلکه خون شهید، هزاران رهروِِ مصمم تر را روانه‌ی میدان خواهد کرد.
نام و یاد شهید علی لاریجانی به عنوان اسوه‌ی صبر، بصیرت و ولایت پذیری، در عالم جاودانه خواهد ماند.


